
平成24年度　吹田新選会　政務調査費

平成24年4月1日～平成25年3月31日

伝票番号 日付 科目 内容 収入 支出 差引

4月10日 交付金 第一　　（3ヶ月分） 990,000 990,000

1 4月20日 広報費 会派通信印刷代及び振込手数料 198,640 791,360

2 4月27日 人件費 事務手当（4月分） 90,000 701,360

3 4月30日 広報費 携帯電話（3月分） 6,314 695,046

4 4月30日 広報費 携帯電話（3月分） 3,231 691,815

5 4月30日 調査旅費 ガソリン代 3,521 688,294

6 5月1日 広報費 ケーブルインターネット接続利用料（年間） 35,532 652,762

7 5月1日 広報費 会費通信デザイン料及び振込手数料 40,400 612,362

交付金 山口議員2ヶ月分 220,000 832,362

8 5月9日 研究研修費 第一回市政勉強会開催費 15,875 816,487

9 5月21日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 784,587

10 5月21日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,376 776,211

11 5月21日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686 768,525

12 5月29日 人件費 事務手当（5月分） 120,000 648,525

13 5月30日 広報費 携帯電話（4月分） 3,716 644,809

14 5月30日 調査旅費 ガソリン代 2,974 641,835

15 6月18日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 609,935

16 6月20日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 12,637 597,298

17 6月20日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248 587,050

18 6月25日 広報費 会派通信送付封筒代 9,900 577,150

19 6月27日 広報費 会派通信印刷代及び振込手数料 169,890 407,260

20 6月28日 人件費 事務手当（6月分） 120,000 287,260

21 6月30日 広報費 携帯電話（5月分） 5,789 281,471

22 6月30日 広報費 携帯電話（5月分） 3,867 277,604

23 6月30日 調査旅費 ガソリン代 9,526 268,078

7月10日 交付金 第二　　（3ヶ月分） 1,320,000 1,588,078

24 7月23日 広報費 会費通信デザイン料及び振込手数料 40,400 1,547,678

25 7月23日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,515,778

26 7月23日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,975 1,506,803

27 7月23日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248 1,496,555

28 7月27日 事務費 事務用品 6,726 1,489,829

29 7月27日 人件費 事務手当（7月分） 120,000 1,369,829

30 7月30日 広報費 携帯電話（6月分） 5,589 1,364,240

31 7月30日 広報費 携帯電話（6月分） 3,404 1,360,836

32 7月30日 調査旅費 ガソリン代 5,100 1,355,736

33 8月2日 広報費 新選会通信配送料 286,410 1,069,326

34 8月4日 研究研修費 第二回市政勉強会開催費 7,400 1,061,926

35 8月10日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,030,026

36 8月28日 人件費 事務手当（8月分） 120,000 910,026

37 8月28日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 9,135 900,891

38 8月28日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248 890,643

39 8月29日 広報費 会派通信郵送費 13,200 877,443

40 8月30日 広報費 携帯電話（7月分） 5,533 871,910

41 8月30日 広報費 携帯電話（7月分） 3,311 868,599

42 8月30日 調査旅費 ガソリン代 3,035 865,564

43 9月11日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 833,664

44 9月11日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,568 825,096

45 9月11日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248 814,848

46 9月25日 調査旅費 熊本鹿児島　会派視察費用（交通費・宿泊費等） 132,320 682,528

47 9月25日 調査旅費 熊本鹿児島　会派視察費用（自動車借上料・視察料） 37,000 645,528

48 9月25日 人件費 事務手当（9月分） 120,000 525,528

49 9月30日 広報費 携帯電話（8月分） 7,875 517,653

50 9月30日 広報費 携帯電話（8月分） 3,998 513,655

51 9月30日 調査旅費 ガソリン代 6,045 507,610



52 10月1日 研究研修費 第三回市政勉強会開催費 8,085 499,525

10月10日 交付金 第三　　（3ヶ月分） 1,320,000 1,819,525

53 10月11日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,787,625

54 10月20日 広報費 携帯電話（9月分） 6,626 1,780,999

55 10月25日 人件費 事務手当（10月分） 120,000 1,660,999

56 10月30日 調査旅費 ガソリン代 3,087 1,657,912

57 10月31日 研究研修費 会派視察費用（交通費・宿泊費等）オランダの教育から学ぶ 49,100 1,608,812

58 11月1日 広報費 会派通信送付封筒代・コピー用紙代 12,468 1,596,344

59 11月1日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,568 1,587,776

60 11月1日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248 1,577,528

61 11月1日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810 1,564,718

62 11月2日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,710 1,554,008

63 11月15日 広報費 新選会通信配送料 138,720 1,415,288

64 11月20日 広報費 会派通信デザイン料・印刷代・通信発送に伴う経費 308,000 1,107,288

65 11月20日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1,075,388

66 11月20日 事務費 スキャンスナップ購入費 37,200 1,038,188

67 11月20日 広報費 携帯電話（神谷） 9,421 1,028,767

68 11月20日 事務費 コピー用紙代 5,074 1023693

69 11月21日 広報費 会派通信郵送費 11,115 1,012,578

70 11月23日 資料購入費 書籍代 2,200 1,010,378

71 11月25日 人件費 事務手当（11月分） 150,000 860378

72 11月30日 広報費 携帯電話（10月分） 3,236 857142

73 12月7日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 11,834 845308

74 12月7日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810 832498

75 12月11日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 800598

76 12月18日 広報費 区域ポスティング料金及び振込手数料 46,642 753956

77 12月20日 広報費 携帯電話（11月分） 3,658 750298

78 12月25日 人件費 事務手当（12月分） 110,000 640298

79 12月27日その他の経費インターネットによる有権者意識調査費 105,000 535298

80 12月28日 広報費 会派通信郵送費 293,345 241953

12月31日 神谷宗幣1ヶ月分返金 -110,000 131953

1月10日 交付金 第四　　（3ヶ月分） 990,000 1121953

81 1月17日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 1090053

82 1月25日 人件費 事務手当（1月分） 120,000 970053

83 1月30日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,900 959153

84 1月30日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 13,000 946153

85 1月31日 広報費 携帯電話（12月分） 4,710 941443

86 2月4日 広報費 会派通信デザイン料・印刷代・通信発送に伴う経費 280,000 661443

87 2月15日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,710 650733

88 2月15日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810 637923

89 2月19日 広報費 区域ポスティング料金及び振込手数料 47,965 589958

90 2月20日 広報費 携帯電話（1月分） 3,215 586743

91 2月25日 人件費 事務手当（2月分） 120,000 466743

92 3月1日 広報費 新選会通信配送料 277,260 189483

93 3月1日 事務費 コピー用紙代 5,074 184409

94 3月5日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,710 173699

95 3月5日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810 160889

96 3月5日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900 128989

97 3月5日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料 31,500 97489

98 3月10日 広報費 携帯電話（2月分） 4,567 92922

99 3月12日 広報費 会派通信郵送費 11,830 81092

100 3月25日 人件費 事務手当（3月分） 120,000 -38908

101 3月29日 広報費 携帯電話（3月分） 4,271 -43179

合計 4,730,000 4,773,179 -43,179

科目別（交付金）

伝票番号 日付 科目 金額内容



4月10日 交付金 第一　　（3ヶ月分） 990,000

交付金 山口議員2ヶ月分 220,000

7月10日 交付金 第二　　（3ヶ月分） 1,320,000

10月10日 交付金 第三　　（3ヶ月分） 1,320,000

12月31日 返金 神谷宗幣1ヶ月分返金 110,000

1月10日 交付金 第四　　（3ヶ月分） 990,000

合計 4,730,000

科目別（広報費）

伝票番号 日付 科目 内容 金額

1 4月20日 広報費 会派通信印刷代及び振込手数料 198,640

3 4月30日 広報費 携帯電話（3月分） 6,314

4 4月30日 広報費 携帯電話（3月分） 3,231

6 5月1日 広報費 ケーブルインターネット接続利用料（年間） 35,532

7 5月1日 広報費 会費通信デザイン料及び振込手数料 40,400

9 5月21日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

13 5月30日 広報費 携帯電話（4月分） 3,716

15 6月18日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

18 6月25日 広報費 会派通信送付封筒代 9,900

19 6月27日 広報費 会派通信印刷代及び振込手数料 169,890

21 6月30日 広報費 携帯電話（5月分） 5,789

22 6月30日 広報費 携帯電話（5月分） 3,867

24 7月23日 広報費 会費通信デザイン料及び振込手数料 40,400

25 7月23日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

30 7月30日 広報費 携帯電話（6月分） 5,589

31 7月30日 広報費 携帯電話（6月分） 3,404

33 8月2日 広報費 新選会通信配送料 286,410

35 8月10日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

39 8月29日 広報費 会派通信郵送費 13,200

40 8月30日 広報費 携帯電話（7月分） 5,533

41 8月30日 広報費 携帯電話（7月分） 3,311

43 9月11日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

49 9月30日 広報費 携帯電話（8月分） 7,875

50 9月30日 広報費 携帯電話（8月分） 3,998

53 10月11日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

54 10月20日 広報費 携帯電話（9月分） 6,626

58 11月1日 広報費 会派通信送付封筒代・コピー用紙代 12,468

63 11月15日 広報費 新選会通信配送料 138,720

64 11月20日 広報費 会派通信デザイン料・印刷代・通信発送に伴う経費 308,000

65 11月20日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

67 11月20日 広報費 携帯電話（10月分） 9,421

69 11月21日 広報費 会派通信郵送費 11,115

72 11月30日 広報費 携帯電話（10月分） 3,236

75 12月11日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

76 12月18日 広報費 区域ポスティング料金及び振込手数料 46,642

77 12月20日 広報費 携帯電話（11月分） 3,658

80 12月28日 広報費 会派通信郵送費 293,345

81 1月17日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

85 1月31日 広報費 携帯電話（12月分） 4,710

86 2月4日 広報費 会派通信デザイン料・印刷代・通信発送に伴う経費 280,000

89 2月19日 広報費 区域ポスティング料金及び振込手数料 47,965

90 2月20日 広報費 携帯電話（1月分） 3,215

92 3月1日 広報費 新選会通信配送料 277,260

96 3月5日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料及び振込手数料 31,900

97 3月5日 広報費 吹田新選会ホームページ管理更新サービス料 31,500

98 3月10日 広報費 携帯電話（2月分） 4,567

99 3月12日 広報費 会派通信郵送費 11,830

101 3月29日 広報費 携帯電話（3月分） 4,271

合計 2,664,548



科目別（人件費）

伝票番号 日付 科目 金額

2 4月27日 人件費 事務手当（4月分） 90,000

12 5月29日 人件費 事務手当（5月分） 120,000

20 6月28日 人件費 事務手当（6月分） 120,000

29 7月27日 人件費 事務手当（7月分） 120,000

36 8月28日 人件費 事務手当（8月分） 120,000

48 9月25日 人件費 事務手当（9月分） 120,000

55 10月25日 人件費 事務手当（10月分） 120,000

71 11月25日 人件費 事務手当（11月分） 150,000

78 12月25日 人件費 事務手当（12月分） 110,000

82 1月25日 人件費 事務手当（1月分） 120,000

91 2月25日 人件費 事務手当（2月分） 120,000

100 3月25日 人件費 事務手当（3月分） 120,000

合計 1,430,000

科目別（事務費）

伝票番号 日付 科目 金額

10 5月21日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,376

11 5月21日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 7,686

16 6月20日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 12,637

17 6月20日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248

26 7月23日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,975

27 7月23日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248

28 7月27日 事務費 事務用品 6,726

37 8月28日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 9,135

38 8月28日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248

44 9月11日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,568

45 9月11日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248

59 11月1日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 8,568

60 11月1日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 10,248

61 11月1日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810

62 11月2日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,710

66 11月20日 事務費 スキャンスナップ購入費 37,200

68 11月20日 事務費 コピー用紙代 5,074

73 12月7日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 11,834

74 12月7日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810

83 1月30日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,900

84 1月30日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 13,000

87 2月15日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,710

88 2月15日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810

93 3月1日 事務費 コピー用紙代 5,074

94 3月5日 事務費 コピー機リース代及び振込手数料 10,710

95 3月5日 事務費 輪転機リース代及び振込手数料 12,810

合計 288,363

科目別（資料購入費）

伝票番号 日付 科目 金額

69 11月23日 資料購入費 書籍代 合計 2,200

科目別（調査旅費）

伝票番号 日付 科目 金額

5 4月30日 調査旅費 ガソリン代 3,521

14 5月30日 調査旅費 ガソリン代 2,974

23 6月30日 調査旅費 ガソリン代 9,526

32 7月30日 調査旅費 ガソリン代 5,100

42 8月30日 調査旅費 ガソリン代 3,035

46 9月25日 調査旅費 熊本鹿児島　会派視察費用（交通費・宿泊費等） 132,320

内容

内容

内容

内容



47 9月25日 調査旅費 熊本鹿児島　会派視察費用（自動車借上料・視察料） 37,000

51 9月30日 調査旅費 ガソリン代 6,045

56 10月30日 調査旅費 ガソリン代 3,087

合計 202,608

科目別（研究研修費）

伝票番号 日付 科目 金額

8 5月9日 研究研修費 第一回市政勉強会開催費 15,875

34 8月4日 研究研修費 第二回市政勉強会開催費 7,400

51 10月1日 研究研修費 第三回市政勉強会開催費 8,085

57 10月31日 研究研修費 会派視察費用（交通費・宿泊費等）オランダの教育から学ぶ 49,100

合計 80,460

科目別（その他の経費）

伝票番号 日付 科目 金額

79 12月27日その他の経費インターネットによる有権者意識調査費 合計 105,000

内容

内容


